
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apstiprinu 

ar Rīgas Imantas vidusskolas 29.08.2024.  

SV vadītāja rīkojumu Nr. VSIM-24-234-rs 

 

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLAS 

vispārējās vidējās izglītības programmas (kods 31016011) 

INŽENIERZINĀTŅU VIRZIENA 

mācību priekšmetu kursu un stundu plāns 
saskaņā ar 03.09.2019. MK noteikumiem Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” un 26.06.2020. IKVD licenci V-2890 

11. un 12. klasei 2024./2025. m. g., 12. klasei 2025./2026. m. g. 

Mācību joma Mācību priekšmeti (kursi) 

Mācību plāns 

Kursa 

kopējais 

stundu 

skaits 

Stundu skaits nedēļā 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Valodas Latviešu valoda I  210 3 3  

Pirmā svešvaloda I (angļu) 
420 

3 3  

Pirmā svešvaloda II (angļu)   6 

Otrā svešvaloda (krievu vai vācu) 210 3 3  

Sociālā un pilsoniskā  Vēsture un sociālās zinātnes I 175 2 2 1 

Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā 
Kultūras pamati  105 3   

Literatūra  210 3 3  

Dabaszinātnes Fizika I  
455 

4 3  

Fizika II   6 

Ķīmija I 210 2 2 2 

Bioloģija I 105  3  

Ģeogrāfija I 105 2 1  

Matemātika Matemātika I 
700 

6 6  

Matemātika II   8 

Tehnoloģijas Programmēšana I 210  2 4 

Veselība, drošība un 

fiziskā aktivitāte 
Sports un veselība  315 3 3 3 

Valsts aizsardzības mācība 140 2 2  

Starpdisciplinārs 

kurss 
Projekta darbs 70   2 

Kopā 3640 36 36 32 

Specializētie izvēles 

kursi 
(izvēle atbilstoši 

normatīvajos aktos 

noteiktajai izglītojamā 

slodzei) 

Robotika  140   4 

Uzņēmējdarbības pamati 140   4 

Filozofija  70   2 

Psiholoģija  70   2 

Politika un tiesības 70   2 

Publiskā uzstāšanās 70   2 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=61919&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 29. augustā (29.08.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLAS 

vispārējās vidējās izglītības programmas (kods 31016011) 

INŽENIERZINĀTŅU VIRZIENA 

mācību priekšmetu kursu un stundu plāns 
saskaņā ar 03.09.2019. MK noteikumiem Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” un 26.06.2020. IKVD licenci V-2890 

10. klasei 2024./2025. m. g., 10. un 11. klasei 2025./2026. m. g.,  

10., 11. un 12. klasei 2026./2027. m. g. 

Mācību joma Mācību priekšmeti (kursi) 

Mācību plāns 

Kursa 

kopējais 

stundu 

skaits 

Stundu skaits nedēļā 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Valodas Latviešu valoda I  210 3 3  

Pirmā svešvaloda I (angļu) 
420 

3 3  

Pirmā svešvaloda II (angļu)   6 

Otrā svešvaloda (krievu vai vācu) 210 3 3  

Sociālā un pilsoniskā  Vēsture I 105 2 1  

Sociālās zinātnes I 105 2 1  

Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā 
Kultūras pamati  105 2 1  

Literatūra  210 3 3  

Dabaszinātnes Fizika I  
455 

3 4  

Fizika II   6 

Ķīmija I 210 2 2 2 

Bioloģija I 140  1 3 

Ģeogrāfija I 105 2 1  

Matemātika Matemātika I 
700 

6 6  

Matemātika II   8 

Tehnoloģijas Programmēšana I 210  2 4 

Veselība, drošība un 

fiziskā aktivitāte 
Sports un veselība  315 3 3 3 

Valsts aizsardzības mācība 112 2 2  

Starpdisciplinārs 

kurss 
Projekta darbs 70   2 

Kopā 3612 36 36 32 

Specializētie izvēles 

kursi 
(izvēle atbilstoši 

normatīvajos aktos 

noteiktajai izglītojamā 

slodzei) 

Robotika  140   4 

Uzņēmējdarbības pamati 140   4 

Filozofija  70   2 

Psiholoģija  70   2 

Politika un tiesības 70   2 

Publiskā uzstāšanās 70   2 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=61919&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 29. augustā (29.08.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLAS 

vispārējās vidējās izglītības programmas (kods 31016011) 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU VIRZIENA 

mācību priekšmetu kursu un stundu plāns 
saskaņā ar 03.09.2019. MK noteikumiem Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” un 26.06.2020. IKVD licenci V-2890 

11. un 12. klasei 2024./2025. m. g., 12. klasei 2025./2026. m. g. 

Mācību joma Mācību priekšmeti (kursi) 

Mācību plāns 

Kursa 

kopējais 

stundu 

skaits 

Stundu skaits nedēļā 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Valodas Latviešu valoda I  
420 

3 4  

Latviešu valoda un literatūra II   5 

Pirmā svešvaloda I (angļu) 
420 

3 3  

Pirmā svešvaloda II (angļu)   6 

Otrā svešvaloda (krievu vai vācu) 210 3 3  

Sociālā un pilsoniskā  Vēsture un sociālās zinātnes I 245 3 4  

Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā 
Kultūras pamati  105 2 1  

Literatūra I 210 3 3  

Dabaszinātnes Dabaszinības  315 4 5  

Matemātika Matemātika I 420 4 4 4 

Tehnoloģijas Dizains un tehnoloģijas I 
420 

4 4  

Dizains un tehnoloģijas II   4 

Veselība, drošība un 

fiziskā aktivitāte 
Sports un veselība  315 3 3 3 

Valsts aizsardzības mācība 140 2 2  

Starpdisciplinārs 

kurss 
Projekta darbs 70   2 

Kopā 3290 34 36 24 

Specializētie izvēles 

kursi 
(izvēle atbilstoši 

normatīvajos aktos 

noteiktajai izglītojamā 

slodzei) 

Robotika  140   4 

Uzņēmējdarbības pamati 140   4 

Filozofija  70   2 

Psiholoģija  70   2 

Politika un tiesības 70   2 

Publiskā uzstāšanās 70   2 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=61919&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


Dokuments parakstīts elektroniski 2024. gada 29. augustā (29.08.2024.) 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLAS 

vispārējās vidējās izglītības programmas (kods 31016011) 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU VIRZIENA 

mācību priekšmetu kursu un stundu plāns 
saskaņā ar 03.09.2019. MK noteikumiem Nr. 416 “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartu un vispārējās vidējās izglītības programmu paraugiem” un 26.06.2020. IKVD licenci V-2890 

10. klasei 2024./2025. m. g., 10. un 11. klasei 2025./2026. m. g.,  

10., 11. un 12. klasei 2026./2027. m. g. 

Mācību joma Mācību priekšmeti (kursi) 

Mācību plāns 

Kursa 

kopējais 

stundu 

skaits 

Stundu skaits nedēļā 

10. 

klase 

11. 

klase 

12. 

klase 

Valodas Latviešu valoda I  
490 

3 3  

Latviešu valoda un literatūra II   8 

Pirmā svešvaloda I (angļu) 
420 

3 3  

Pirmā svešvaloda II (angļu)   6 

Otrā svešvaloda (krievu vai vācu) 210 3 3  

Sociālā un pilsoniskā  Vēsture I 105 2 1  

Sociālās zinātnes I 105 2 1  

Kultūras izpratne un 

pašizpausme mākslā 
Kultūras pamati  105 2 1  

Literatūra I 210 3 3  

Dabaszinātnes Dabaszinības  315 3 3 3 

Matemātika Matemātika I 525 4 5 6 

Tehnoloģijas Dizains un tehnoloģijas I 
490 

4 4  

Dizains un tehnoloģijas II   6 

Veselība, drošība un 

fiziskā aktivitāte 
Sports un veselība  315 3 3 3 

Valsts aizsardzības mācība 112 2 2  

Starpdisciplinārs 

kurss 
Projekta darbs 70   2 

Kopā 3402 34 36 32 

Specializētie izvēles 

kursi 
(izvēle atbilstoši 

normatīvajos aktos 

noteiktajai izglītojamā 

slodzei) 

Robotika  140   4 

Uzņēmējdarbības pamati 140   4 

Filozofija  70   2 

Psiholoģija  70   2 

Politika un tiesības 70   2 

Publiskā uzstāšanās 70   2 

 

Rīgas Imantas vidusskolas vadītāja/direktore (izglītības jomā)  I.Helviga 

 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=61919&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx

